

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/1

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 25/01/2023)

| Só MPes         | Item      | Material   | Descrição do Material                                 | Un.Med. | Qtde do Item       | Preço Unit. Máximo | Preço Total  |
|-----------------|-----------|------------|-------------------------------------------------------|---------|--------------------|--------------------|--------------|
| Processo / Ano: | 24 / 2023 | Licitação: | 6/2023- PE                                            |         |                    |                    |              |
|                 | 1         | 891043166  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX- TAMANHO 02,04,06,08 ,10 | UN      | 4.464,000          | 26,0000            | 116.064,00   |
|                 | 2         | 891043167  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO 12,14,16 , P   | UN      | 6.479,000          | 29,9000            | 193.722,10   |
|                 | 3         | 891043168  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO M              | UN      | 1.492,000          | 29,9000            | 44.610,80    |
|                 | 4         | 891043169  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO G              | UN      | 959,000            | 29,9000            | 28.674,10    |
|                 | 5         | 891043170  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO GG             | UN      | 396,000            | 29,9000            | 11.840,40    |
|                 | 6         | 891043171  | CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO EG             | UN      | 100,000            | 29,9000            | 2.990,00     |
|                 | 7         | 891043172  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO 02,04,06,08,10 | UN      | 4.321,000          | 31,2000            | 134.815,20   |
|                 | 8         | 891043173  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO 12,14,16, P    | UN      | 6.547,000          | 33,8000            | 221.288,60   |
|                 | 9         | 891043174  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO M              | UN      | 1.494,000          | 33,8000            | 50.497,20    |
|                 | 10        | 891043175  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO G              | UN      | 1.032,000          | 33,8000            | 34.881,60    |
|                 | 11        | 891043176  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO GG             | UN      | 396,000            | 33,8000            | 13.384,80    |
|                 | 12        | 891043177  | CAMISETA MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO EG             | UN      | 100,000            | 33,8000            | 3.380,00     |
|                 | 13        | 891043178  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 02,04,06,08,10      | UN      | 1.942,000          | 90,0000            | 174.780,00   |
|                 | 14        | 891043179  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 12,14,16 , P        | UN      | 3.313,000          | 110,0000           | 364.430,00   |
|                 | 15        | 891043180  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO M                   | UN      | 729,000            | 110,9000           | 80.846,10    |
|                 | 16        | 891043181  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO G                   | UN      | 646,000            | 110,9000           | 71.641,40    |
|                 | 17        | 891043182  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO GG                  | UN      | 265,000            | 110,9000           | 29.388,50    |
|                 | 18        | 891043183  | JAQUETA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO EG                  | UN      | 100,000            | 110,9000           | 11.090,00    |
|                 | 19        | 891043184  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 02,04,06,08,10       | UN      | 1.942,000          | 78,0000            | 151.476,00   |
|                 | 20        | 891043185  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 12,14,16, P          | UN      | 3.313,000          | 74,4400            | 246.619,72   |
|                 | 21        | 891043186  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO M                    | UN      | 729,000            | 75,0000            | 54.675,00    |
|                 | 22        | 891043187  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO G                    | UN      | 646,000            | 75,0000            | 48.450,00    |
|                 | 23        | 891043188  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO GG                   | UN      | 265,000            | 75,0000            | 19.875,00    |
|                 | 24        | 891043189  | CASACO ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO EG                   | UN      | 100,000            | 97,5000            | 9.750,00     |
|                 | 25        | 891043246  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 02,04,06,08,10        | UN      | 4.147,000          | 48,3600            | 200.548,92   |
|                 | 26        | 891043247  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 12,14,16, P           | UN      | 6.492,000          | 62,8600            | 408.087,12   |
|                 | 27        | 891043248  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO M                     | UN      | 1.467,000          | 58,9000            | 86.406,30    |
|                 | 28        | 891043249  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO G                     | UN      | 1.181,000          | 58,9000            | 69.560,90    |
|                 | 29        | 891043250  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO GG                    | UN      | 502,000            | 58,9000            | 29.567,80    |
|                 | 30        | 891043251  | CALÇA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO EG                    | UN      | 100,000            | 58,9000            | 5.890,00     |
|                 | 31        | 891043252  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 02,04,06,08,10      | UN      | 4.406,000          | 39,0000            | 171.834,00   |
|                 | 32        | 891043253  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO 12,14,16, P         | UN      | 6.308,000          | 45,5000            | 287.014,00   |
|                 | 33        | 891043254  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO M                   | UN      | 1.514,000          | 39,9000            | 60.408,60    |
|                 | 34        | 891043255  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO G                   | UN      | 1.085,000          | 39,9000            | 43.291,50    |
|                 | 35        | 891043256  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO GG                  | UN      | 477,000            | 39,9000            | 19.032,30    |
|                 | 36        | 891043257  | BERMUDA ESCOLAR UNISSEX - TAMANHO EG                  | UN      | 100,000            | 51,8700            | 5.187,00     |
|                 |           |            |                                                       |         | TOTAL DO PROCESSO: |                    | 3.505.998,96 |
|                 |           |            |                                                       |         | TOTAL:             |                    | 3.505.998,96 |